
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2019/13242]

22 MEI 2019. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 26 mei 2010 houdende benoeming
van de leden van de Verificatiecommissie, vermeld in artikel 41bis van het Mestdecreet, wat betreft de
vervanging van de effectieve en plaatsvervangende leden van de Verificatiecommissie

DE VLAAMSE MINISTER VAN OMGEVING, NATUUR EN LANDBOUW,

Gelet op het Mestdecreet van 22 december 2006, artikel 41bis, § 3, ingevoegd bij het decreet van 19 december 2008
en gewijzigd bij de decreten van 23 december 2010 en 18 december 2015;

Gelet op het besluit van de VLAREME van 26 oktober 2016, artikel 12.1.1, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse
Regering van 22 december 2017 en gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 30 maart 2018;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 mei 2010 houdende de benoeming van de leden van de Verificatiecom-
missie, vermeld in artikel 41bis van het Mestdecreet;

Gelet op de voordracht van de gedelegeerd bestuurder van de Vlaamse Landmaatschappij, de heer Toon Denys,
op 20 februari 2019, van de heer Philippe Van Vreckem als effectief voorzitter van de Verificatiecommissie, van
mevrouw Sabine De Mulder als plaatsvervangend voorzitter van de Verificatiecommissie en van mevrouw Greet
Pauwels als plaatsvervangend secretaris van de Verificatiecommissie;

Gelet op de voordracht van de secretaris-generaal van het Departement Landbouw en Visserij, mevrouw Patricia
De Clercq, op 30 januari 2019, van mevrouw Marleen Delanoy als plaatsvervangend lid van de Verificatiecommissie,
ter vertegenwoordiging van het Departement Landbouw en Visserij van het Vlaams Ministerie van Landbouw en
Visserij;

66346 MONITEUR BELGE — 28.06.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

Overwegende dat de gedelegeerd bestuurder van de Vlaamse Landmaatschappij, naar aanleiding van gewijzigde
taakverdeling en wijzigingen in het personeelsbestand, de leden van de Verificatiecommissie wil vervangen,

Overwegende dat de secretaris-generaal van het Departement Landbouw en Visserij, naar aanleiding van
gewijzigde taakverdeling en wijzigingen in het personeelsbestand, de leden van de Verificatiecommissie wil vervangen,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 26 mei 2010 houdende benoeming van de leden van de
Verificatiecommissie, vermeld in artikel 41bis van het Mestdecreet, gewijzigd bij de ministeriële besluiten van
4 februari 2016 en 7 december 2016, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in punt 1° worden de woorden “mevrouw Sabine De Mulder” vervangen door de woorden “de heer Philippe
Van Vreckem”;

2° punt 3° wordt vervangen door wat volgt:

“3° als vertegenwoordiger van het Departement Landbouw en Visserij van het Vlaams Ministerie van Landbouw
en Visserij: mevrouw Marleen Delanoy;”.

Art. 2. Art. 2. In artikel 2 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij de ministeriële besluiten van 4 februari 2016,
7 december 2016 en 7 mei 2018, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in punt 1° wordt de naam “Greet Pauwels” vervangen door de naam “Sabine De Mulder”;

2° in punt 2° worden de woorden “de heer Philippe Van Vreckem” vervangen door de woorden “mevrouw Greet
Pauwels”;

3° in punt 3° worden de woorden “Agentschap voor” vervangen door de woorden “Departement Landbouw en
Visserij van het Vlaams Ministerie van”.

Brussel, 22 mei 2019.

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
K. VAN DEN HEUVEL

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
06
-2
01
9




